关于公布 2023 年兰陵县教育和体育局
引进优秀人才面试成绩的通知

根据《2023 年兰陵县教育和体育局引进优秀人才公告》要

求，现将 2023 年兰陵县教育和体育局引进优秀人才面试成绩予

以公布。

附：2023 年兰陵县教育和体育局引进优秀人才面试成绩

兰陵县教育和体育局

2023 年 4 月 23 日

2023 年兰陵县教育和体育局引进优秀人才面试成绩

应聘单位 应聘岗位 报名序号 面试成绩

县直初中合并招聘岗位 初中地理教师岗位 001515 0

县直初中合并招聘岗位 初中化学教师岗位 000240 94.6

县直初中合并招聘岗位 初中化学教师岗位 001452 94.7

县直初中合并招聘岗位 初中化学教师岗位 005563 91.8

县直初中合并招聘岗位 初中历史教师岗位 001565 93.8

县直初中合并招聘岗位 初中历史教师岗位 005431 0

应聘单位 应聘岗位 报名序号 面试成绩

县直初中合并招聘岗位 初中生物教师岗位 000543 83.64

县直初中合并招聘岗位 初中生物教师岗位 000946 82.66

县直初中合并招聘岗位 初中生物教师岗位 003227 83.92

县直初中合并招聘岗位 初中生物教师岗位 004585 83.06

县直初中合并招聘岗位 初中生物教师岗位 004798 91.1

县直初中合并招聘岗位 初中生物教师岗位 005256 0

县直初中合并招聘岗位 初中生物教师岗位 005471 87.98（加试 89.02）

县直初中合并招聘岗位 初中生物教师岗位 005472 84

县直初中合并招聘岗位 初中生物教师岗位 005706 83.32

县直初中合并招聘岗位 初中生物教师岗位 006018 80.76

县直初中合并招聘岗位 初中生物教师岗位 006675 90.04

县直初中合并招聘岗位 初中生物教师岗位 007151 87.98（加试 86.22）

县直初中合并招聘岗位 初中生物教师岗位 008070 0

县直初中合并招聘岗位 初中数学教师岗位 000582 82.82

县直初中合并招聘岗位 初中数学教师岗位 000757 88.66

县直初中合并招聘岗位 初中数学教师岗位 000902 87.6

县直初中合并招聘岗位 初中数学教师岗位 000915 86.86

县直初中合并招聘岗位 初中数学教师岗位 000930 87.86

县直初中合并招聘岗位 初中数学教师岗位 001046 85.92

县直初中合并招聘岗位 初中数学教师岗位 001441 0

县直初中合并招聘岗位 初中数学教师岗位 001551 81.44

县直初中合并招聘岗位 初中数学教师岗位 001741 81.04

县直初中合并招聘岗位 初中数学教师岗位 002323 76.64

县直初中合并招聘岗位 初中数学教师岗位 002679 78.22

应聘单位 应聘岗位 报名序号 面试成绩

县直初中合并招聘岗位 初中数学教师岗位 002989 86.7

县直初中合并招聘岗位 初中数学教师岗位 003381 82.66

县直初中合并招聘岗位 初中数学教师岗位 004331 56.28

县直初中合并招聘岗位 初中数学教师岗位 004475 0

县直初中合并招聘岗位 初中数学教师岗位 004992 85.62

县直初中合并招聘岗位 初中数学教师岗位 005080 82.44

县直初中合并招聘岗位 初中数学教师岗位 005214 85.9

县直初中合并招聘岗位 初中数学教师岗位 005572 82.6

县直初中合并招聘岗位 初中数学教师岗位 005670 84.64

县直初中合并招聘岗位 初中数学教师岗位 005900 82.26

县直初中合并招聘岗位 初中数学教师岗位 005903 78.5

县直初中合并招聘岗位 初中数学教师岗位 005958 0

县直初中合并招聘岗位 初中数学教师岗位 006416 55.82

县直初中合并招聘岗位 初中数学教师岗位 007118 0

县直初中合并招聘岗位 初中数学教师岗位 007200 86.08

县直初中合并招聘岗位 初中数学教师岗位 008311 0

县直初中合并招聘岗位 初中体育教师岗位 001134 70.8

县直初中合并招聘岗位 初中物理教师岗位 002209 91.3

县直初中合并招聘岗位 初中物理教师岗位 005236 0

县直初中合并招聘岗位 初中音乐教师岗位 000730 77.2

县直初中合并招聘岗位 初中音乐教师岗位 007211 91.6

县直初中合并招聘岗位 初中英语教师岗位 000039 88.58

县直初中合并招聘岗位 初中英语教师岗位 000777 85.3

县直初中合并招聘岗位 初中英语教师岗位 000818 0

应聘单位 应聘岗位 报名序号 面试成绩

县直初中合并招聘岗位 初中英语教师岗位 001876 90.8

县直初中合并招聘岗位 初中英语教师岗位 002691 79.94

县直初中合并招聘岗位 初中英语教师岗位 003359 91.9

县直初中合并招聘岗位 初中英语教师岗位 004075 92.7

县直初中合并招聘岗位 初中英语教师岗位 005102 89.66

县直初中合并招聘岗位 初中英语教师岗位 005134 0

县直初中合并招聘岗位 初中英语教师岗位 005442 83.98

县直初中合并招聘岗位 初中英语教师岗位 006053 77.96

县直初中合并招聘岗位 初中英语教师岗位 006200 0

县直初中合并招聘岗位 初中英语教师岗位 006251 89.92

县直初中合并招聘岗位 初中英语教师岗位 006566 75.34

县直初中合并招聘岗位 初中英语教师岗位 006606 88.24

县直初中合并招聘岗位 初中英语教师岗位 006689 85.5

县直初中合并招聘岗位 初中英语教师岗位 006772 91.72

县直初中合并招聘岗位 初中英语教师岗位 007553 81.88

县直初中合并招聘岗位 初中英语教师岗位 007690 78.2

县直初中合并招聘岗位 初中英语教师岗位 007825 0

县直初中合并招聘岗位 初中英语教师岗位 007826 0

县直初中合并招聘岗位 初中英语教师岗位 008195 89.52

县直初中合并招聘岗位 初中语文教师岗位 000296 69.46

县直初中合并招聘岗位 初中语文教师岗位 000712 90.34

县直初中合并招聘岗位 初中语文教师岗位 000794 91.2

县直初中合并招聘岗位 初中语文教师岗位 000883 92.16

县直初中合并招聘岗位 初中语文教师岗位 000944 0

应聘单位 应聘岗位 报名序号 面试成绩

县直初中合并招聘岗位 初中语文教师岗位 001195 64.8

县直初中合并招聘岗位 初中语文教师岗位 002326 86.64

县直初中合并招聘岗位 初中语文教师岗位 003945 0

县直初中合并招聘岗位 初中语文教师岗位 003955 87.96

县直初中合并招聘岗位 初中语文教师岗位 005992 0

县直初中合并招聘岗位 初中语文教师岗位 006558 84.1

县直初中合并招聘岗位 初中语文教师岗位 006902 76.6

县直初中合并招聘岗位 初中政治教师岗位 001083 94.2

县直初中合并招聘岗位 初中政治教师岗位 006016 85.6

县直高中合并招聘岗位 高中地理教师岗位 002921 78.6

县直高中合并招聘岗位 高中化学教师岗位 003523 92.3

县直高中合并招聘岗位 高中化学教师岗位 004324 0

县直高中合并招聘岗位 高中化学教师岗位 004952 90

县直高中合并招聘岗位 高中化学教师岗位 005537 0

县直高中合并招聘岗位 高中化学教师岗位 008131 86.2

县直高中合并招聘岗位 高中历史教师岗位 000451 85.6

县直高中合并招聘岗位 高中历史教师岗位 000720 84.2

县直高中合并招聘岗位 高中历史教师岗位 002935 93.6

县直高中合并招聘岗位 高中历史教师岗位 003644 95.2

县直高中合并招聘岗位 高中历史教师岗位 004748 83.6

县直高中合并招聘岗位 高中历史教师岗位 005467 75

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 000017 82.86

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 000548 84.3

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 000616 87.64

应聘单位 应聘岗位 报名序号 面试成绩

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 000803 86.72

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 001490 87.84

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 001670 91.52

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 002160 80.4

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 002341 0

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 002543 86.26

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 004062 0

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 004456 84.28

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 004943 85.38

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 005172 90.62

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 005208 85.72

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 005841 0

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 005848 0

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 007013 81.06

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 007222 0

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 007242 0

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 007359 79.82

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 008045 0

县直高中合并招聘岗位 高中数学教师岗位 000418 84.08

县直高中合并招聘岗位 高中数学教师岗位 001040 87.8

县直高中合并招聘岗位 高中数学教师岗位 001384 0

县直高中合并招聘岗位 高中数学教师岗位 002159 81.56

县直高中合并招聘岗位 高中数学教师岗位 002292 0

县直高中合并招聘岗位 高中数学教师岗位 003236 83.04

应聘单位 应聘岗位 报名序号 面试成绩

县直高中合并招聘岗位 高中数学教师岗位 006236 86.32

县直高中合并招聘岗位 高中数学教师岗位 006327 80.66

县直高中合并招聘岗位 高中体育教师岗位 000211 76.5

县直高中合并招聘岗位 高中体育教师岗位 000568 72.3

县直高中合并招聘岗位 高中体育教师岗位 001226 74.5

县直高中合并招聘岗位 高中体育教师岗位 001638 76.8

县直高中合并招聘岗位 高中体育教师岗位 001722 68.3

县直高中合并招聘岗位 高中体育教师岗位 004219 64.1

县直高中合并招聘岗位 高中体育教师岗位 004459 0

县直高中合并招聘岗位 高中体育教师岗位 004856 80.8

县直高中合并招聘岗位 高中体育教师岗位 005723 81.1

县直高中合并招聘岗位 高中体育教师岗位 006546 83.8

县直高中合并招聘岗位 高中体育教师岗位 006833 83.8

县直高中合并招聘岗位 高中体育教师岗位 007201 65.4

县直高中合并招聘岗位 高中物理教师岗位 002832 0

县直高中合并招聘岗位 高中音乐教师岗位 000836 85.7

县直高中合并招聘岗位 高中音乐教师岗位 003471 68.2

县直高中合并招聘岗位 高中音乐教师岗位 006611 81.7

县直高中合并招聘岗位 高中音乐教师岗位 007155 80.1

县直高中合并招聘岗位 高中英语教师岗位 000042 79.42

县直高中合并招聘岗位 高中英语教师岗位 002804 74.42

县直高中合并招聘岗位 高中英语教师岗位 005100 87.58

县直高中合并招聘岗位 高中英语教师岗位 005339 86.46

县直高中合并招聘岗位 高中英语教师岗位 006350 91.64

应聘单位 应聘岗位 报名序号 面试成绩

县直高中合并招聘岗位 高中英语教师岗位 006522 91.44

县直高中合并招聘岗位 高中英语教师岗位 007304 0

县直高中合并招聘岗位 高中英语教师岗位 007670 73.44

县直高中合并招聘岗位 高中语文教师岗位 001837 0

县直高中合并招聘岗位 高中语文教师岗位 002970 89.6

县直高中合并招聘岗位 高中语文教师岗位 005701 0

县直高中合并招聘岗位 高中政治教师岗位 000496 0

县直高中合并招聘岗位 高中政治教师岗位 002809 89.2

县直高中合并招聘岗位 高中政治教师岗位 003293 86.2

县直高中合并招聘岗位 高中政治教师岗位 003420 87.6

县直高中合并招聘岗位 高中政治教师岗位 004303 0

县直高中合并招聘岗位 高中政治教师岗位 004988 94.8

县直高中合并招聘岗位 高中政治教师岗位 004995 88

县直高中合并招聘岗位 高中政治教师岗位 005156 91.4